
Raundi III

Universiteti Program Studimi ID MATURANTI PIKE TOTALE

UNIVERSITETI POLIS Arkitekturë dhe Dizajn Urban 223946600084 61

UNIVERSITETI POLIS Arkitekturë dhe Dizajn Urban 221939700074 58

UNIVERSITETI POLIS Arkitekturë dhe Dizajn Urban 221935600226 58

UNIVERSITETI POLIS Arkitekturë dhe Dizajn Urban 224227800082 54

UNIVERSITETI POLIS Arkitekturë dhe Dizajn Urban 223341300285 29

UNIVERSITETI POLIS Arkitekturë dhe Dizajn Urban 223343500034 28

UNIVERSITETI POLIS Arkitekturë dhe Dizajn Urban 221933800011 27

UNIVERSITETI POLIS Arkitekturë dhe Dizajn Urban 221935800007 27

UNIVERSITETI POLIS Arkitekturë dhe Dizajn Urban 223905200270 26

UNIVERSITETI POLIS Arkitekturë dhe Dizajn Urban 221937900643 26

UNIVERSITETI POLIS Arkitekturë dhe Dizajn Urban 221956300051 25

UNIVERSITETI POLIS Arkitekturë dhe Dizajn Urban 221937900164 25

UNIVERSITETI POLIS Arkitekturë dhe Dizajn Urban 221938000045 25

UNIVERSITETI POLIS Arkitekturë dhe Dizajn Urban 221938600097 25

UNIVERSITETI POLIS Arkitekturë dhe Dizajn Urban 221939100290 25

UNIVERSITETI POLIS Arkitekturë dhe Dizajn Urban 220708800070 25

UNIVERSITETI POLIS Arkitekturë dhe Dizajn Urban 221937900645 24

UNIVERSITETI POLIS Arkitekturë dhe Dizajn Urban 221938600118 23

UNIVERSITETI POLIS Arkitekturë dhe Dizajn Urban 221937400082 22

UNIVERSITETI POLIS Arkitekturë dhe Dizajn Urban 223905200274 20

UNIVERSITETI POLIS Arkitekturë dhe Dizajn Urban 221937900289 20

Fituesit e Raundit të III-të,  që kanë zgjedhur 

programin Msc Arkitekturë dhe Dizajn Urban 

pranë Universitetit POLIS, në portalin e Maturës 

Shtetërore.
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